ERRATA - PROTOCOLO 1718831 - PROCESSO 
ADMINISTRATIVO 000000552/2025
A Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior 
do Município de Linhares - ES, por intermédio de seu 
Presidente, vem, através desta, informar que na 
publicação de protocolo nº 1718831: onde se lê: 
“R$ 9.422,60 (nove mil quatrocentos e vinte e dois 
reais e sessenta centavos)” Leia-se: “R$ 9.719,10 
(NOVE MIL, SETECENTOS E DEZENOVE REAIS E DEZ 
CENTAVOS)”. Linhares/ES, 04/02/2026. Cristina 
Giovanelli Biancardi - Presidente Interina da 
Fundação Faceli

Protocolo 1720909